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Neatkarīgu revidentu ziņojums par atkarības pārskata 
pārbaudi 

AS Rīgas piena kombināts akcionāriem 

Ievads 

Mēs esam pārbaudījuši no 6. līdz 10. lapai uzrādīto AS Rīgas piena kombināts (turpmāk 
„Sabiedrība”) atkarības pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2023. gada 31. decembrī. 
Sabiedrības valde ir atbildīga par atkarības pārskata sagatavošanu saskaņā ar Latvijas 
Republikas Koncernu likuma prasībām un par atkarības pārskatā ietverto ziņu atspoguļošanu 
un atbilstību patiesībai atbilstoši atkarības pārskata pielikumā uzrādītiem atkarības pārskatā 
izmantoto jēdzienu skaidrojumiem kā arī uzskaites un novērtēšanas politikām (turpmāk 
tekstā “Kritēriji”). Mēs esam atbildīgi par secinājuma sniegšanu par šo atkarības pārskatu, 
pamatojoties uz veikto pārbaudi.  

Pārbaudes apjoms 

Pārbaude tika veikta saskaņā ar Starptautisko pārbaudes uzdevumu standartu 2410, kas ir 
piemērojams vēsturiskas finanšu informācijas pārbaudei, ko veic Sabiedrības neatkarīgais 
revidents. Pārbaude ietver galvenokārt pārrunas ar personālu, kas atbild par finanšu un 
grāmatvedības uzskaiti, kā arī analītisku un citu pārbaudes procedūru veikšanu. Pārbaudes 
apjoms ir ievērojami mazāks nekā saskaņā ar Starptautiskajiem revīzijas standartiem veiktas 
revīzijas apjoms, un tāpēc tā nesniedz pārliecību, ka mūsu uzmanības lokā ir nākuši visi tie 
būtiskie aspekti, kurus mēs varētu būt identificējuši revīzijas gaitā. Tāpēc mēs neizsakām 
revidentu atzinumu.  

Secinājums 

Mūsu veikto procedūru rezultātā, ņemot vērā atkarības pārskata pielikuma sadaļā Uzskaites 
un novērtēšanas politika no 9. līdz 10.  lapai norādītos Kritērijus, mūsu uzmanības lokā nav 
nonākuši tādi apstākļi vai fakti, kas liktu uzskatīt, ka:  

• atkarības pārskatā ietvertās faktiskās ziņas neatbilstu patiesībai visos būtiskajos 
aspektos; 

• Sabiedrības veikto darījumu izpildījumu vērtība būtu bijusi nesamērīgi augsta;  

• atkarības pārskatā minētie pasākumi saskaņā ar atkarības pārskata pielikumā 
norādītajiem Kritērijiem būtu novērtējami citādi, nekā to darījusi Sabiedrības vadība 
savā vadības paziņojumā, kas atspoguļots atkarības pārskata 5. lapā. 
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